Pereira (Risaralda), Nombrado mediante Resolución Número 075 del 16 de enero de 1984, y
Posesionado con acta número 056 del 19 de Enero de 1984, en el cargo de REVISOR DE
ACCIÓN COMUNAL de la Contraloría General del Departamento en carácter de propiedad.
Con una asignación mensual de (19.062) DIECINUEVE MIL SESENTA Y DOS PESOS

Que mediante Resolución número 1557 del 15 de Octubre de 1986, se suspendió al señor
OBDULIO MONTOYA CORTES  del cargo de Revisor de Acción Comunal por orden del
Juzgado Especializado del Distrito de Buga-Valle.

Que mediante Resolución Número 1739 del 24 de Noviembre de 1986 se ordena el reintegro a
partir del 20 de noviembre de 1986 al cargo de Revisor de Acción Comunal de la Contraloría
General del Departamento, con una asignación mensual de ($27.200) VEINTISIETE MIL
DOSCIENTOS PESOS.

Que mediante  Resolución Número 1746 del 25 de Noviembre de 1986 se canceló al señor
OBDULIO MONTOYA CORTES  los salarios dejados de percibir desde el 15 de Octubre al 19
de Noviembre de 1986.

Mediante Resolución Número 0774 del 13 de julio de 1987 se declara Insubsistente  el